
Beslissing inzake het verzoek tot goed-
keuring van het besluit der Staten van de
provincie Limburg tot wijziging van de
reglementen voor de waterschappen Peel
en Maasvallei en Roer en Overmaas

6 december 1996/Nr. RH 96/1303
Hoofddirectie van de Waterstaat
Hoofdafdeling Bestuurlijke en Juridische
Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Limburg van 27 november
1996, nr. 96/56890;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de Provincie Limburg van 15
november 1996, nr. E.369 houdende:

I. wijziging van de reglementen voor de
waterschappen Peel en Maasvallei en
Roer en Overmaas;
II. bepaling van de datum van inwer-
kingtreding van dit besluit op 1 januari
1997.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Directeur-Generaal van de Rijkswa-
terstaat,
namens deze,
Het Hoofd van de Afdeling Waterrecht
en Waterschappen,
H. R. van Woerden, plv.

Tegen de beslissing inzake de goedkeu-
ring van een besluit van provinciale sta-
ten tot opheY ng van een waterschap of
het wijzigen van de taak of het gebied
van een waterschap kan belangheb-
bende, binnen zes weken, beroep instel-
len bij de Afdeling bestuursrechtspraak
van de Raad van State.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 246 / pag. 30 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring besluiten GS Limburg, Noord-Holland, 
Zuid-Holland, Friesland, Overijssel en Gelderland


